
:

ЕПС

Одлука о закљу.чењу оквирног
споразума

Ознака' ФорМУЛара ,
QF

Грој страна
.

. . . .. '

У

2 :а.

•%г.~'~ra i~ . .

~-

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
УПРАВА ЈП ЕПС
Улица Балканска бр. 13
број: (/' (
Београд

1 0 -09- 2020
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Срtэ~~;~~"' Э
број 124/12, 14/15 и 68%15), члана 47, а у вези члана 50. Статцта .Јавног'преди~°~~ ~
„Електопривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016..: го~~
пречишFiен текст) и члана 45. Правилника о ближем уређивању поступка јавне наб-;
Јавном предузећу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.359310/1-,,i
20.07.2018. године) и на основу Извештаја о стручној оцени понуда (Е.10.01-29;^
20 од  године) ) Н в.П ектоа ЈП ЕПС, доносигоПине • ди р Г'П г:nS'a3~r` э:ft•1[и

ОДЛУКУ О 3АКlbУЧЕ1•6У ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА
У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ СА ЈЕДНИМ ПОНУЋАЧЕМ

НА ПЕРИОД ДО ДВЕ ГОДИНЕ
ЈН/8400/0023/2019 (1767/2019)

Партија 5- Вулканизерске услуге — Врање

1. Закључује се Оквирни споразум за јавну мабавку услуге: — Вулканизерске
услуге реглаже трапа ТЦ Ниш, за Партију 5- Вулканизерске услуге — Врањt.~~ ;»~эΡ~~'(
ЈН/8400/0023/2019 (1767/2019), са ПонуТјачем „Autocargo" d.o.o. из Ниша, Ул.Дv~~~
ТуцовиТiа, бр.бб,18000 Ниш, матични број: 21423769, ПИБ: 111084581, чија i~~
број 5/20 од 04.08.2020. године (ЈП ЕПС број Е10.01.299502/24-20 од Qј;~
године) оцењена као благовремена, одговарајуfiа и прихватљива, са понуђЕ

е 4~с7г:;"~ºi~,`•,iму':':'Ј!од 1.070.980,00 динара, без ПДВ-а, док се оквирни споразум закључуј~~~
процењене вредности за Партију 5 ове јавне набавке у износу од 360.000.'
без ПДВ, а најдуже на период до две године од дана његовог закључења.

2. Ова одлука се објављује на Порталу јавних набавки и интернет стр~~~
Наручиоца у року од три дана од дана доношења. 

О БРАЗЛОЖЕtbЕ

Предмет јавне набавке: Вулканизерске услуге и услуге реглаже трапа ТЦ Ни~~

Назив из општег речника набавке: Услуге поправки, одржавања и сродне ycr~~
воэила и припадајуТiу опрему.

Ознака из општег речника набавке: 50100000.

Јавна набавка је обликована по партијама: у 12 (дванаест) парти;е које су
означене у позиву за подношење понуда и конкурсној документацији наручиоца и '

Партија 1. Вулканизерске услуге - Ниш
Партија 2. Вулканизерске услуге - Пирот
Партија З. Вулканизерске услуге - Прокупље
Партија 4. Вулканизерске услуге - Лесковац

2.5.0.0.-E.12.01.-299802/50-2020





ЕПС

Одлука д закључењу оквирмог
споразума

. Ознака -,

ФормУЛаRа
'

АА S ~~.~г.•.

,.:;; -,; ~..'•_м

Број страна

.

Партија 5. Вулканизерске услуге - Врање
Партија 6. Вулканизерске услуге - Зајечар
Партија 7. Услуга реглаже трапа - Ниш
Партија 8. Услуга реглаже трапа - Пирот
Партија 9. Услуга реглаже трапа - Прокупље
Партија 10. Услуга реглаже трапа - Лесковац
Партија 11. Услуга реглаже трапа - Врање
Партија 12. Услуга реглаже трапа - Зајечар

Процењена вредност ове јавне набавке износи: Процењена вредност'~{~
набавке износи: 4,837,400.00 динара без ПДВ-а, односно по годинама: за 2019с~:с~,., .~ 
1,398,400.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 2,432,000.00 динара без Гt~
2021 .годину - 1,007,000.00 динара без ПДВ, .

а по партијама:

Партија 1. Вулканизерске услуге - Ниш износи 500,000.00 динара без ПД
2019.годину - 146,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 250,000.00 динара
за 2021 .годину - 104,000.00 динара без ПДВ. 1

Партија 2. Вулканизерске услуге - Пирот износи 356,400.00 динара без ~а ~
2019.годину - 105,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 179,000.00 динаргхј~f
за 2021 .годину - 72,400.00 динара без ПДВ. 

Партија 3. Вулканизерске услуге - Прокупље износи 360,000.00 динара ез ПДН~у
2019.годину - 105,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 180,000.00 динара бе^;
за 2021 .годину - 75,000.00 динара без ПДВ.

Партија 4. Вулканизерске услуге - Лесковац износи 500,000.00 динара без
2019.годину - 146,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 250,000.00 дина~~''
за 2021 .годину - 104,000.00 динара без ПДВ.

Партија 5. Вулканизерске услуге - Врање износи 360,000.00 динара без ПД
2019.годину - 105,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 180,000.00 динара бе~
за 2021 .годину - 75,000.00 динара без ПДВ. , ; ;





OgnyKa o BaKibygelby oKBmpHor

cnopaBynna

rlap-rmja 6. BynKaHmepcKe ycnyre — 3ajegap 143HOCM 500,000.00 gmHapa 6e3 [
2019.rogmHy - 145,400.00 gmHapa 6e3 riTAB, 3a 2020.rogmHy - 253,000.00 gmHapf
3a 2021.rogmHy - 101,600.00 Amapa 6e3 rigB.

Flap-rmja 7. Ycnyra pernawe Tpana - Hmui 113HOCM 400,000.00 gmHapa 6e3 TI
2019.rogmy - 115,000.00 gmHapa 6e3 riga 3a 2020.rog1Hy - 202,000.00 gmHapa
3a 2021.rogmHy - 83,000.00 gmHapa 6e3 rigB.

rlapTmja 8. Ycnyra pema>Ke Tpana - I-430T V13HOCM 350,000.00 Amapa 6e3 fl J
2019.rogmHy - 100,000.00 Amapa 6e3 [1 B, 3a 2020.rogmHy - 176,000.00 Amapa t'l"
3a 2021.rogmHy - 74,000.00 Amapa 6e3 riga •

Ilapmja 9. Ycnyra pema>Ke Tpana - FlpoKymbe M3HOCM 350,000.00 gmHapa 6e1

2019.rogmHy - 100,000.00 gmHapa 6e3 rigB, 3a 2020.rog1Hy - 176,000.00 gmHaP'.
3a 2021.rogmHy - 74,000.00 gmHapa 6e3 fl/B.

Flap-rmja 10. Ycnyra pemaxce -rpana - flecKoBaLt M3HOCM 400,009.00 gvniapa 6e3 flg„
2019.ro,qviHy - 115,000.00 gmHapa 6e3 nu, 3a 2020.rog1Hy -202,000.00 gmHape 641
3a 2021.rogmHy - 83,000.00 gmHapa 6e3 •

rlap-rmja 11. Ycnyra pema>Ke Tpana - BpaFbe M3HOC1 361,000.00 Amapa 6e3
2019.rogmHy - 103,000.00 Amapa 6e3 no, 3a 2020.rogmHy - 182,000.00 gmHa
3a 2021.rogmHy - 76,000.00 AmHapa 6e3 riga

Ilamja 12. Ycnyra pema>Ke Tpana - 3aje9ap 13HOCM 400,000.00 gmHapa 6e3 1141.1
2019.rogmHy - 113,000.00 gmHapa 6e3 rigB, 3a 2020.rogmy - 202,000.00 AviHapa 6e4
3a 2021.rogmHy - 85,000.00 gmHapa 6e3 11,Et13.

Floc-rynaK oTBapaHDa noHyga cnpoBegeH je gaHa 06.08.2020. rogmHe, ca noLieTKOk
LiacoBa, o Llemy cy cawFbeHm 3anmcHmLlm o orBapaHay noHyga (Jr1 Encp
E.10.01.299802/33-20, go E.10.01.299802/44-20 og 07.10.2019. rogmHe), Kojm
op, c-rpaHe npmcymmx npegc-raBHmKa noHyr)aqa.



А:

Одлука о закључењу оквирног
споразума

• Ознака
формулара, ~

Бројстрана 4',

Партија 5- Вулканизерске услуге — Врање

1) Основми подаци о Понуђачима:

~

Редни
број Назив понуђача

~..., . .' ., I
Адреса

1. „Autocargo" d o o Ул.Димитрија ТуцовиFi~~.~;ј~~,~~, ;

2) Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуFјен~s;rt'
понуда:

Нема одбијених понуда

Понуда Понуђача за Партију 5— Вулканизерске услуге — Врање, евидентирана
' 'У•'дУ.'i .,„Основни подаци о ПонуFјачу"

 под редним бројем 1. ,,Autocargo" d o o је благовр ?;
Наручилац је није одбио због битних недостатака, одговарајуТiа је, не ограничав~~ј:
условљава права Наручиоца или обавезе Понуђача, па је као таква or5~
прихватљивом.

3) Критеријум за оцењивање понуда:

Критеријум за закључење оквирног споразума одреfјен у позиву за поднош~=
и конкурсној документацији гласи: „Најнижа понуТјена цена". •!(
документацијом предвиi7ено је да понуТјена цена служи само за упоређивање

4) Предлог комисије за закључење оквирног споразума за партију 5: .

С обзиром да је прибављена само једна прихватљива Понуда, те да, 'у' скл~
чланом 107. став 2. 3ЈН, нема услова за рангирање понуда применом критерvf
закључење оквирног споразума одреТјеног у Позиву за подношење понуда и Кс:~~
документацији, Комисија, у случају кад је прибављена само јРдна прихватљиЕ~~;:
предлаже Наручиоцу, да у складу са чланом 107. став 3. ЗЈМ донесе;н
закључењу оквирног споразума са Понуfјачем: .,,Autocargo" д.о.о.из Ниша, Уr '
Туцовиfiа, бр.бб,18000 Ниш, матични број: 21423769, ПИБ: 111084581, чија~
број 5/20 од 04.08.2020. године (ЈП ЕПС број Е10.01.299502/24-20 од „.. .
године) оцењена као благовремена, одговарајућа и прихватљива, са понуђен~i~~~
од 1.070.980,00 динара, без ПДВ-а, док се оквирни споразум закључује
процењене вредности за Партију 5 ове јавне набавке у износу од 360.000,00 
без ПДВ.



1 • .

Ard

OWYKa 0 3amy9my oKempHor

cnopa3yma

-..'0310/,(a,:.. 1

: (09PAAYAPP
'

I

.
.

'..,
-Enc Rpoj crp a". 4

4 .: .

Ha OCHOBy ceera HaBegeHor ognyHeHo je Kao y 1ql4C1103MTVIBy.

IlpaeHa noyKa:
Y cKnagy ca (-InaHom 149. c-rae 6. 3aKoHa o jaeHmm Ha6aekama 3axtee 3a 3ath-nity
mo>Ke ce noigHenn y poKyo gecer gaHa o aHa o6jaarbweaFba ognyKe Ha Ilop-wy j t
Ha6aeKvi.

Y cKnagy ca ynaHom 112. c-rae. 2. 3aKoHa o jameim Ha6aeKama, HapywnatA mowe
poKa 3a nogHoweH.e 3ax-reaa 3a 3aw-nrry npaea 3aKrbyHvirm OKBL1HI1 cnopaiy
npm6aerbeHa camo jegHa noHyga.

4. 1,2,04,2.0104°

IC :( 
:.; 
•7 B.wilt

,
p
•1
eKTo

-2

p

.e

a

:e tJ,

r

,,, 
r:

nopaxi ipt:mh

aocmaeumu xonujy: Ka6uHerny e.d. dupexmopa JI7 El7C, 3a onwrne nocnoeer 143epuillpq
dupexmopy 3a nocnoee cpuHaHacuja, Cexmopy 3a Ha6aexe u Komept4ujanHe nocnoee Ynpaeq,' C.e ti
3a affanumuxy, Komucuju 3a JH (Mapmo PaHOenoeuh) u Apxueu.


